((NG))EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001/2015((CL))

CONTRATO  No. 001/SP-LA/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2014-0.199.358-0
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – SUBPREFEITURA LAPA

CONTRATADA: REAK SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA.
CNPJ: 10.928.126/0001-84
DATA DA ASSINATURA : 15/06/2015)
OBJETO DO ADITAMENTO  : ACRÉSCIMO DE 01 (UM) POSTO Á PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL DESARMADA COM PREVISÃO DE INÍCIO EM 01/07/2015.

VALOR DO ADITAMENTO: R$ 44.680,98 (QUARENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)
DOTAÇÃO: 48.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00.77.01​​​​​​​​.